(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب لكل نبی دعوة مستجابة حدیث نمبر 5830)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 19 نومبر 2016ء 18 صفر 1438 ہجری 19 نوبت 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 263

## امن کانفرنس کیلگری

کیلگری کینیڈا میں منعقد ہونے والی امن کانفرنس کی ریکارڈنگ ایم ٹی اے پر پاکستانی وقت کے مطابق مندرجہ ذیل شیڈیول کے مطابق نشر کی جائے گی۔ احباب اس سے استفادہ کریں۔

20 نومبر 11:20pm, 12:00 pm

21 نومبر 6:30am

23 نومبر 11:35pm, 8:35pm, 11:55 am